

**Moke Invest ApS**  
Christiansfeldvej 135, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 34 08 66 80**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

---

Michael Grey Schuster  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moke Invest ApS Christiansfeldvej 135 8600 Silkeborg  CVR-nr.: 34 08 66 80 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Grey Schuster
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Associerede virksomheder</b>	Co2Pro ApS, Ikast Co2Pro AB, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og besiddelse af værdipapirer herunder aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.106 kr. mod -7.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.174 kr. mod 98.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.106</b>	<b>-7.100</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	170.000	100.000
Andre finansielle indtægter	11.845	5.669
Øvrige finansielle omkostninger	-1.125	-92
<b>Resultat før skat</b>	<b>173.614</b>	<b>98.477</b>
Skat af årets resultat	-440	0
<b>Årets resultat</b>	<b>173.174</b>	<b>98.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	60.174	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.174</b>	<b>98.477</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	113.300	113.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.300</u>	<u>113.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.300</u></b>	<b><u>113.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	369.734	362.419
Andre tilgodehavender	212.125	207.928
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>5.073</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>586.932</u>	<u>570.347</u>
Likvide beholdninger	<u>69.018</u>	<u>23.339</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>655.950</u></b>	<b><u>593.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>769.250</u></b>	<b><u>706.986</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	563.310	503.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>756.310</u></b>	<b><u>693.736</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	440	0
Anden gæld	12.500	13.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.940	13.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.940</u></b>	<b><u>13.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>769.250</u></b>	<b><u>706.986</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	515.259	108.000	703.259
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.123	110.600	98.477
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	503.136	110.600	693.736
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.174	113.000	173.174
	<b>80.000</b>	<b>563.310</b>	<b>113.000</b>	<b>756.310</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	113.300	113.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>113.300</b>	<b>113.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>113.300</b>	<b>113.300</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Co2Pro ApS, Ikast	50,00 %	4.646.346	1.854.889
Co2Pro AB, Sverige	26,00 %	797.751	189.351
		<b>5.444.097</b>	<b>2.044.240</b>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	5.073

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Co2Pro ApS på t.kr. 750.

## 4. Eventualposter

Ingen.